

Link do produktu: <https://www.ablosklep.com/ld-systems-win-42-bphh-b5-bezprzewodowy-system-mikrofonowy-z-nadajnikiem-beltpack-i-zestawem-naglow-n-p-3444.html>



LD SYSTEMS WIN 42 BPHH B5 Bezprzewodowy system mikrofonowy z nadajnikiem Beltpack i zestawem nagłownym w kolorze beżowy

Cena	2 800,00 zł
Dostępność	Dostępny na zamówienie
Numer katalogowy	LD-LDWIN42BPHHB5
Producent	LD systems

Opis produktu

LD SYSTEMS WIN 42 BPHH B5 Bezprzewodowy system mikrofonowy z nadajnikiem Beltpack i zestawem nagłownym

Ze względu na zmieniającą się, począwszy od 2015 roku, sytuację w zakresie ogólnego przydzielania pasm do obsługi systemów radiowych, firma LD Systems postanowiła opracować jeszcze bardziej elastyczny, niezwykle profesjonalny system transmisji radiowej WIN 42.

Dzięki swojej doskonałej jakości dźwięku bezprzewodowy system LD Systems WIN 42 UHF oferuje szereg możliwości zastosowań przy występach na żywo oraz w instalacjach stałych. Robocze pasmo częstotliwości UHF mieści się w zakresie pomiędzy 734 MHz a 776 MHz. Obie wersje nadajników – mikrofon ręczny i nadajnik typu Beltpack – umożliwiają każdemu wokaliście, mówcy lub instrumentalistcie możliwie najlepszą transmisję występu przy maksymalnej swobodzie ruchu. Głowica mikrofonowa nadajnika ręcznego może być szybko i praktycznie wymieniana dzięki połączeniu na śruby (dotyczy kapsuły z mikrofonem dynamicznym i pojemnościowym).

System obsługuje ponad 1680 częstotliwości oddanych do dyspozycji użytkownika i umożliwia równoczesną pracę aż 20 systemów. Funkcja „Channel Scan” pomaga znaleźć i ustawić częstotliwość transmisji zapewniającą brak zakłóceń. Jest ona później łatwo i wygodnie przekazywana z odbiornika do nadajnika za pomocą połączenia na podczerwień. Moc nadawania można wygodnie regulować 3-stopniowo (10, 30, 50 mW) bezpośrednio przy mikrofonie, co umożliwi dopasowanie się do każdego otoczenia.

Odbiornik True Diversity w szerokości połówkowej 19" oferuje szereg możliwości systemowych, takich jak np. wskaźnik poziomu baterii nadajnika na wyświetlaczu odbiornika, wskaźnik funkcji „Mute” On/Off (nadajnika) na wyświetlaczu odbiornika, 4 ustawienia predefiniowane EQ obsługiwane na odbiorniku itp. Wysoko profesjonalny system firmy LD Systems o doskonałym stosunku parametrów do ceny.